
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19.01.2021               № 14 
 
Про списання  
транспортних засобів 
з балансу КП ВУВКГ 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною ІІ Порядку 
списання майна з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, 
організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають у комунальній 
власності територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області, 
затвердженим рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 зі змінами, на підставі 
листа КП ВУВКГ від 15.12.2020 № 1553/17 та поданих документів виконавчий 
комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області» (далі – КП ВУВКГ) списати з 
балансу непридатні до подальшої експлуатації транспортні засоби первісною 
балансовою вартістю 116 714,03 грн, зносом 116 714,03 грн станом на 01.01.2021. 

2. Директору КП ВУВКГ  Ярошу С.М.: 
2.1. Оприбуткувати в установленому порядку всі придатні до подальшого 

використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу 
вищезазначеного майна. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 
департаменту економічного розвитку та ресурсів  виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області: 

- по одному примірнику актів на списання транспортних засобів; 
- письмовий звіт про результати списання майна у місячний термін 

після закінчення процедури його демонтажу, розбирання та оприбуткування. 
 
 
 
Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Д
од

ат
ок

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
до

 р
іш

ен
ня

 в
ик

он
ав

чо
го

 к
ом

іт
ет

у 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
.0

1.
20

21
 №

 1
4 

 
П

ер
ел

ік
 

не
пр

ид
ат

ни
х 

до
 п

од
ал

ьш
ої

 е
кс

пл
уа

та
ці

ї т
ра

нс
по

рт
ни

х 
за

со
бі

в,
 

 я
кі

 п
ід

ля
га

ю
ть

 с
пи

са
нн

ю
 з

 б
ал

ан
су

 К
П

 В
У

В
К

Г
 

 
 №
 

з/
п 

 
Н

ай
м

ен
ув

ан
ня

 м
ай

на
  

 

 
Ін

ве
нт

ар
 

ни
й 

№
 

 
Р

ік
  

ви
п

ус
ку

 

 К
-

ть
, 

ш
т.

 

 
П

ер
ві

сн
а 

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рт
іс

ть
,  

гр
н.

 

 
Зн

ос
  

ст
ан

ом
  

на
 

01
.0

1.
20

21
, 

гр
н.

 
 

 
Б

ал
ан

со
ва

 
за

ли
ш

ко
ва

 
ва

рт
іс

ть
 

ст
ан

ом
  

на
 

01
.0

1.
20

21
, 

гр
н.

 

1.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 
м

ар
ка

 Г
А

З 
м

од
ел

ь 
52

28
 

ти
п 

Т
З 

 ф
ур

го
н-

С
 

но
м

ер
 ш

ас
і (

ку
зо

ва
, р

ам
а,

 к
ол

яс
ка

) 
X

T
H

52
01

00
M

13
51

72
1 

Ід
ен

ти
ф

ік
ат

ор
   

41
27

/1
74

04
00

0 
   

   
   

   
   

   
ре

єс
тр

ац
ій

ни
й 

№
 1

21
15

С
Н

 
ко

лі
р 

зе
ле

ни
й 

15
37

07
 

19
91

 
1 

13
 5

52
,2

5  
13

 5
52

,2
5 

0,
00

 

2.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 
м

ар
ка

  В
А

З 
м

од
ел

ь 
21

09
 

ти
п 

 З
А

Г
А

Л
Ь

Н
И

Й
 Л

Е
Г

К
О

В
И

Й
 Х

Е
Т

Ч
Б

Е
К

-В
  

но
м

ер
 ш

ас
і (

ку
зо

ва
, р

ам
и)

  Х
Т

А
21

09
00

Т
17

70
56

0 
ре

єс
тр

ац
ій

ни
й 

№
 В

І2
49

8С
Н

 
ко

лі
р 

Ч
Е

Р
В

О
Н

И
Й

  

15
40

97
 

19
95

 
1 

27
 3

44
,0

0  
27

 3
44

,0
0 

0,
00

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3.
 

А
вт

об
ус

-D
 

м
ар

ка
 К

А
В

З 
м

од
ел

ь 
68

5М
 

ти
п 

ЗА
Г

А
Л

Ь
Н

И
Й

 А
В

Т
О

Б
У

С
 

но
м

ер
 ш

ас
і (

ку
зо

ва
, р

ам
и)

 0
68

30
33

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

12
79

05
 

ре
єс

тр
ац

ій
ни

й 
№

 В
І4

38
4А

А
 

ко
лі

р 
Б

ІЛ
И

Й
 

14
20

61
 

19
83

 
1 

9 
95

3,
50

 
9 

95
3,

50
 

0,
00

 

4.
 

Е
кс

ка
ва

то
р 

м
ар

ка
 Э

О
-3

32
3А

  
За

во
дс

ьк
ий

 №
 1

83
54

 
Д

ви
гу

н 
№

 3
87

07
4 

Ш
ас

і №
 4

60
 

ре
єс

тр
ац

ій
ни

й 
но

м
ер

 0
50

68
Н

О
  

15
43

72
 

19
98

 
1 

65
 8

64
,2

8 
65

 8
64

,2
8 

0,
00

 

 
Р

аз
ом

: 
 

 
4 

11
6 

71
4,

03
 

11
6 

71
4,

03
 

0,
00

 
 

   
Д

ир
ек

то
р 

де
па

рт
ам

ен
ту

 е
ко

но
м

іч
но

го
  

ро
зв

ит
ку

 т
а 

ре
су

рс
ів

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

О
ль

га
 О

В
Ч

И
Н

Н
ІК

О
В

А
 

   
       

С
по

рн
ик

  
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


